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Szentgotthárdi Közös Önkormányzati Hivatal  

Szentgotthárd 

Szt/118-1/2023. szám 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült: Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. január 31-én 

14:00 órakor megtartott nyílt üléséről.  

 

Az ülés helye:   Robert Leeb terem 

 

Jelen vannak:   Huszár Gábor polgármester, 

    Labritz Béla alpolgármester, 

Kovács Márta Mária, 

Dr. Sütő Ferenc, 

Vörös Gábor, 

    Bartakovics Andrea, 

 Dr. Haragh László, 

 Dömötör Tamás, 

Orbán Viktor képviselők, 

 Dr. Dancsecs Zsolt jegyző, 

 Dr. Krajczár Róbert Hatósági és Koordinációs ügyek vezető,  

Dr. Gábor László Önkormányzati és Térségi Erőforrások vezető 

Kovács Ágnes Pénzügyi vezető, 

Doncsecz András Városüzemeltetési vezető, 

  

 Molnárné Melczer Vivien jkv. vezető, 

 

Igazoltan távol van:  Koszár András nem képviselő alpolgármester, 

 

Meghívott vendég: Dr. Orbán István Vas Megyei Kormányhivatal Szentgotthárdi 

Járási Hivatala Hivatalvezető, 

Gál József SZET Szentgotthárdi Kft. Ügyvezető, 

 

 

Huszár Gábor polgármester, az ülés levezető elnöke tisztelettel köszönti a nyílt Képviselő-

testületi ülésen megjelenteket. Megállapítja a határozatképességet. A nyílt ülést megnyitja.  

A Képviselő-testület határozatképes 9 fővel. 

 

 

 



2 
 

Javasolja, hogy a Képviselő-testület zárt ülésen tárgyalja: 

 

- A Szentgotthárd Város Önkormányzata által a Gotthárd-Therm Kft. számára konkrét 

célra nyújtott önkormányzati pénzeszközök felhasználásának ellenőrzése elnevezésű 

soron kívüli belső ellenőrzési jelentés elfogadása. 

 

- A Gotthárd-Therm Kft. ügyvezető igazgatói munkakörének ellátása. 

 

- Kitüntetési javaslat a Vas Megyei Önkormányzat által adományozható díjakra - 2023. 

március 15.. 

 

a című előterjesztést. 

 

A Képviselő-testület 9 igen , 0 tartózkodás , 0 nem arányú szavazással az alábbi 

határozatot hozta. 

 

1/2023. számú Képviselő-testületi határozat: 

 

Szentgotthárd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete zárt ülésen tárgyalja a : 

 

- A Szentgotthárd Város Önkormányzata által a Gotthárd-Therm Kft. számára konkrét 

célra nyújtott önkormányzati pénzeszközök felhasználásának ellenőrzése elnevezésű 

soron kívüli belső ellenőrzési jelentés elfogadása. 

 

- A Gotthárd-Therm Kft. ügyvezető igazgatói munkakörének ellátása. 

 

- Kitüntetési javaslat a Vas Megyei Önkormányzat által adományozható díjakra - 2023. 

március 15.. 

 

a című előterjesztést. 

 

 

TÁRGYSOROZAT 

 

 

1./ Napirendi pont: 

Jelentés a lejárt határidejű határozatokról, a két ülés között történt fontosabb eseményekről, 

valamint a Szentgotthárdi Közös Önkormányzati Hivatal munkájáról. 

Előadó: Huszár Gábor polgármester 

  Dr. Dancsecs Zsolt jegyző 

Előterjesztés: 1. számú melléklet 

Bizottsági javaslat:   2. számú melléklet / Önkormányzati Erőforrások és Szociális Ügyek 

Bizottsága/ 

3. számú melléklet / Pénzügyi, Jogi és Gazdasági Bizottság / 

 

2./ Napirendi pont: 

Szentgotthárd Város Önkormányzatának 2023. évi költségvetésének tervezete. 

Előadó: Huszár Gábor polgármester 

  Dr. Dancsecs Zsolt jegyző 

Előterjesztés: 4. számú melléklet 
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Bizottsági javaslat:   2. számú melléklet / Önkormányzati Erőforrások és Szociális Ügyek 

Bizottsága/ 

  3. számú melléklet / Pénzügyi, Jogi és Gazdasági Bizottság 

 

3./ Napirendi pont: 

Tájékoztató az Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsában végzett tevékenységről. 

Előadó: Huszár Gábor polgármester 

  Dr. Dancsecs Zsolt jegyző 

Előterjesztés: 5. számú melléklet 

Bizottsági javaslat:   2. számú melléklet / Önkormányzati Erőforrások és Szociális Ügyek 

Bizottsága/ 

3. számú melléklet / Pénzügyi, Jogi és Gazdasági Bizottság 
 

 

KÜLÖNFÉLÉK 

 

 

4./ Napirendi pont: 

A lakbérek megállapításáról szóló 14/2019. (V.31.) önkormányzati rendelet módosítása. 

Előadó: Dr. Dancsecs Zsolt jegyző 

Előterjesztés: 6. számú melléklet 

Bizottsági javaslat:   2. számú melléklet / Önkormányzati Erőforrások és Szociális Ügyek 

Bizottsága/ 

3. számú melléklet / Pénzügyi, Jogi és Gazdasági Bizottság 
 

5./ Napirendi pont: 

Közvilágítás energia megtakarítási lehetőségek. 

Előadó: Doncsecz András Városüzemeltetési vezető 

Előterjesztés: 7. számú melléklet 

Bizottsági javaslat:   2. számú melléklet / Önkormányzati Erőforrások és Szociális Ügyek 

Bizottsága/ 

3. számú melléklet / Pénzügyi, Jogi és Gazdasági Bizottság 

 

6./ Napirendi pont: 

„Szent Gotthárd Ált. Isk.” Sportcsarnok bérleti díj és használatba adása. 

Előadó: Huszár Gábor polgármester 

Előterjesztés: 8. számú melléklet 

Bizottsági javaslat:   2. számú melléklet / Önkormányzati Erőforrások és Szociális Ügyek 

Bizottsága/ 

3. számú melléklet / Pénzügyi, Jogi és Gazdasági Bizottság 

 

7./ Napirendi pont: 

A Szentgotthárdi Közös Önkormányzati Hivatal Egyedi Iratkezelési Szabályzata 

végrehajtásának ellenőrzése elnevezésű belső ellenőrzési jelentés elfogadása. 

Előadó: Dr. Dancsecs Zsolt jegyző 

Előterjesztés: 9. számú melléklet 

Bizottsági javaslat:   3. számú melléklet / Pénzügyi, Jogi és Gazdasági Bizottság 
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8./ Napirendi pont: 

A TDM támogatási szerződésének módosítása. 

Előadó: Huszár Gábor polgármester 

Előterjesztés: 10. számú melléklet 

Bizottsági javaslat:   3. számú melléklet / Pénzügyi, Jogi és Gazdasági Bizottság 

 

9./ Napirendi pont: 

Pályázat kiírása a IV. számú háziorvosi körzet betöltésére. 

Előadó: Huszár Gábor polgármester 

Előterjesztés: 11. számú melléklet 

Bizottsági javaslat:   2. számú melléklet / Önkormányzati Erőforrások és Szociális Ügyek 

Bizottsága/ 

 

10./ Napirendi pont: 

Erdőgazdálkodói feladatok ellátására kötött megbízási szerződés megszűntetése, új szerződés 

kötése. 

Előadó: Huszár Gábor polgármester 

Előterjesztés: 12. számú melléklet 

Bizottsági javaslat:   2. számú melléklet / Önkormányzati Erőforrások és Szociális Ügyek 

Bizottsága/ 

3. számú melléklet / Pénzügyi, Jogi és Gazdasági Bizottság 

 

11./ Napirendi pont: 

24 Város Szövetsége – belépés az egyesületbe. 

Előadó: Huszár Gábor polgármester 

Előterjesztés: 13. számú melléklet 

 

 

12./ Napirendi pont: 

Huszár Gábor polgármester 2023. évi szabadságolási ütemtervének jóváhagyása. 

Előadó: Dr. Dancsecs Zsolt jegyző 

Előterjesztés: 14. számú melléklet 

Bizottsági javaslat:   2. számú melléklet / Önkormányzati Erőforrások és Szociális Ügyek 

Bizottsága/ 

 

13./ Napirendi pont: 

Partnerségi egyeztetés lezárása. 

Előadó: Huszár Gábor polgármester 

Előterjesztés: 15. számú melléklet 

Bizottsági javaslat:  3. számú melléklet / Pénzügyi, Jogi és Gazdasági Bizottság 

 

14./ Napirendi pont: 

Sztg. 0167/75 és 0167/77 hrsz.-ú ingatlan ügye. (Rábaparti kiskertek területe) 

Előadó: Doncsecz András Városüzemeltetési vezető 

Előterjesztés: 16. számú melléklet 

Bizottsági javaslat:   2. számú melléklet / Önkormányzati Erőforrások és Szociális Ügyek 

Bizottsága/ 

3. számú melléklet / Pénzügyi, Jogi és Gazdasági Bizottság 
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15./ Napirendi pont: 

Ingatlanvásárlási kérelem 0232/10, 0232/31, 0232/32,0232/ 33 hrsz.. 

Előadó: Doncsecz András Városüzemeltetési vezető 

Előterjesztés: 17. számú melléklet 

Bizottsági javaslat:  3. számú melléklet / Pénzügyi, Jogi és Gazdasági Bizottság 
 

 

EGYEBEK 
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TÁRGYSOROZAT 

 

 

1./ Napirendi pont: 

Jelentés a lejárt határidejű határozatokról, a két ülés között történt fontosabb eseményekről, 

valamint a Szentgotthárdi Közös Önkormányzati Hivatal munkájáról. 

Előadó: Huszár Gábor polgármester 

  Dr. Dancsecs Zsolt jegyző 

Előterjesztés: 1. számú melléklet 

Bizottsági javaslat:  2. számú melléklet / Pénzügyi, Jogi és Gazdasági Bizottság / 

  3. számú melléklet / Önkormányzati Erőforrások és Szociális Ügyek 

Bizottsága/ 

 

Huszár Gábor: a két ülés közti polgármesteri beszámoló következik. 

 

December 15-én: Budapesten a Pénzügyminisztériumban tárgyaltam a TOP Plusz 

Energetikai pályázat, majd Győrben az ipari parki földek kapcsán, jelen volt dr. Dobos 

Adrienn pályázati ügyintéző. 

E napon Labritz Béla alpolgármester úr Szombathelyen a Hulladékgazdálkodási Társulás 

évzáró közgyűlésén vett részt. 

 

December 19-én: a Szlovének házában a Rába-vidéki irodalmi alkotások című pályázat 

díjkiosztó ünnepségre szóló meghívásnak Labritz Béla alpolgármester úr tett eleget. 

 

December 20-án: leendő osztrák befektetőkkel tárgyalt Labritz Béla alpolgármester úr, majd 

a Szállodában a partnertalálkozón vett részt. 

 

December 29-én: köszöntötte Labritz Béla alpolgármester Mester Lászlónét 100. 

születésnapja alkalmából. Szeretettel gratulálunk Magdi néninek! 

 

Január 3-án: a soron következő háziorvosi egyeztetetésen Labritz Béla alpolgármester úr vett 

részt. 

 

Január 5-én: nagyvezetői értekezletet tartottunk. 

 

Január 10-én: Dr. Kondora Bálint alelnök urat köszöntöttem hivatalunkban. 

 

Január 12-én: búcsúztatón vettem részt. Szentgotthárd díszpolgára, a város legidősebb 

embere, a közösség szeretett tagja, Herczeg János bácsi 2022. december 31-én hunyt el. János 

bácsi idén lett volna 104 éves. Szentgotthárd meghatározó és szeretett polgára távozott. 

Nyugodjék békében.  

 

Január 13-án: Pannon Kapu, TDM és Muraba egyeztetést tartottunk. 

 

Január 16-án: az MKB Bank képviselőivel tárgyaltam. 

 

Január 17-én: intézményi nagykontrollt tartottunk, majd Őriszentpéteren az Őrség Határok 

Nélkül Egyesület elnökségi ülésén vettem részt, jelen volt dr. Gábor László Önkormányzati és 

Térségi Erőforrások vezető. 
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Január 18-án: Budapesten a Fürdő kapcsán tárgyaltam, majd Lendván  

 

Január 20-án: a hivatal polgármesteri tárgyalójában írta alá azt az együttműködési 

megállapodást Bodorkós Imre plébános és Dr. Dancsecs Zsolt jegyző, amely a ciszter örökség 

széles körben történő megismertetését és bemutatását is erősíti. 

E napon V. Németh Zsolt miniszterelnöki biztos jelenlétében került sor az „Interaktív 

IDŐutazó Múzeum Szentgotthárdon - IDŐM Szentgotthárdon" projektzáró rendezvényére 

Szentgotthárdon. A köszöntők után jó hangulatban folytatódott a program, a létesítmény felső 

szintjein található öt időszobába is betekinthettek a vendégek és néhány feladványba bele is 

kóstolhattak. 

 

Január 27-én: az Önkormányzati Erőforrások és Szociális Ügyek Bizottsága tartotta ülését. 

Majd az M80 autóút Körmend-Rábafüzes országhatár közötti 2x1 sávos szakaszhoz 

kapcsolódó Szentgotthárd bekötő út átadására került sor. V. Németh Zsolt, a térség 

országgyűlési képviselője elsőként köszönetét tolmácsolta mindazoknak, akik a bekötő út 

tervezésében és a kivitelezésben részt vettek. Elmondta: A bekötő úttal felkerült az i-re a pont. 

 

Január 30-án: az Idősügyi Tanács tartotta soron következő ülését. Majd az 

intézményvezetőkkel a költségvetés kapcsán egyeztettünk. Aztán a Pénzügyi, Jogi és 

Gazdasági Bizottság tartotta ülését. 

 

Január 31-én: Budapesten a Pénzügyminisztériumban tárgyaltam. 

E napon 1 fő tett állampolgársági esküt. 

 

Gyorsforgalmi út kapcsán volt Alpolgármester úrnak egy rosszallása, hogy alig lehet 

észrevenni a lehajtót, mert csak egy lámpa villog. Felhívtam a közútkezelő helyi vezetőjét, aki 

a legnagyobb megdöbbenésemre a következőt mondta, az átadás óta negyedszer rabolták ki a 

villogók akkumulátorait, fényes nappal.  

 

polgármester szabadsága: 

2023. január hó: 

 

Tervezett szabadság Ténylegesen igénybe vett szabadság  
2023.12.31-ig kivehető szabadságok száma:      

Előző évről áthozott:               25 nap 

Alapszabadság:                       39 nap                               

Összesen:                               64 nap 

Maradvány:                           57 nap                                                

Január 2-4                                  3 nap 

Január 23-26                              4 nap 

Összesen:                                  7 nap 

Január 2-4                                3 nap  

Január 23-26                            4 nap 

Összesen:                                 7 nap 

 

 

Labritz Béla: Kezdeményeztem, hogy a Spar környékén fessük fel a parkoló helyeket, 

mögötte parkoló helyeket alakítsunk ki. A volt buszállomás területén 8-12 parkolóhelyet 

alakítunk ki, első körben még nem szeretnénk bevonni a fizetős parkolók körében. 
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Kovács Márta Mária: Az Alpolgármester úr felvetésére reagálnék, a Spar környékén fizető 

parkolók vannak, nem gondolom, hogy szerencsés lenne, ha ingyenes lenne az új parkoló. Ezt 

meg kellene vizsgálni.  

 

Dr. Sütő Ferenc: Egy újabb máriaújfalui fejlesztés valósult meg a napokban, kiépítésre került 

a Kis utca hiányzó szakaszán a közvilágítás. Az energiatakarékossági intézkedések miatt 

átmenetileg a háziorvosi körnapok megszűnése okán igényt tartanánk arra, hogy a városrészen 

élők közül azok, akik erre igényt tartanak, őket autóbusz szállítsa be a háziorvosi rendelőbe. A 

sajtóból értesültem arról az együttműködési megállapodásról, ami Nagyboldogasszony 

Plébánia és a Szentgotthárdi Közös Önkormányzati Hivatal kötött meg. Bármelyik fél 

megkeresésére szívesen részt vettem volna az együttműködési megállapodás előkészítésében, 

de ha meghívtak volna személyesen is jelen lettem volna az aláíráson, ez nem történt meg, de 

örülök az együttműködésnek. Tájékoztatom a Tisztelt Testületet, hogy Szentgotthárd Város 

Ifjúsági Tanácsa életében jelentős változás állt be, szeretnék lemondani az elnöki pozícióról, 

ha kell írásban is megerősítem.  

 

Dr. Gábor László: Előterjesztés formájában foglalkozunk ezzel a februári ülésen.  

 

Dömötör Tamás: Gaál Ákos sport referens felmondásával kapcsolatban problémák is 

felmerülhetnek az év során. Diákolimpiai versenyek szervezésében Ákos vett részt. Több 

versenyünk, ami több fordulós, nincs, aki lebonyolítsa. Ennek a státusznak a betöltésével 

kapcsolatban van elképzelés?  

 

Huszár Gábor: Azt szokták mondani, hogy pótolhatatlan ember nincs. Amíg nem volt 

főfoglalkoztatású városi sport referens, addig is megoldották a testnevelő tanárok a 

versenyeket.  

 

Dr. Dancsecs Zsolt: A sport referens munkakörében ilyen operatív szervezés nem volt benne 

és a továbbiakban se lesz benne. Meg kell oldani az iskoláknak és a testnevelőknek.  

 

Dömötör Tamás: 1999-2001-ig ezt a státuszt betöltöttem, aktívan szerveztem a versenyeket, 

a munkaköri leírásomban bent volt. 

 

Dr. Dancsecs Zsolt: Amíg az iskolák a mi fenntartásunkban voltak, addig ez így volt, de ez 

ma nincs így.  

 

Dr. Sütő Ferenc: Áthidaló megoldásként, a munkakört kiszervezésével, a Szentgotthárdi 

Sport- és Turisztikai Nonprofit Kft. profi módon el tudná látni.  

 

Huszár Gábor: Nincs több hozzászólás, szavazás következik.  

 

A Képviselő-testület 9 igen , 0 tartózkodás , 0 nem arányú szavazással az alábbi 

határozatot hozta. 

 

2/2023. számú Képviselő-testületi határozat: 

 

Szentgotthárd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Jelentés a lejárt határidejű 

határozatokról, a két ülés között történt fontosabb eseményekről, valamint a Szentgotthárdi 

Közös Önkormányzati Hivatal munkájáról” című beszámolót elfogadja. 
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Határidő: a közlésre azonnal 

Felelős: Huszár Gábor polgármester 

             Dr. Dancsecs Zsolt jegyző 

 

 

2./ Napirendi pont: 

Szentgotthárd Város Önkormányzatának 2023. évi költségvetésének tervezete. 

Előadó: Huszár Gábor polgármester 

  Dr. Dancsecs Zsolt jegyző 

Előterjesztés: 4. számú melléklet 

Bizottsági javaslat:   2. számú melléklet / Önkormányzati Erőforrások és Szociális Ügyek 

Bizottsága/ 

  3. számú melléklet / Pénzügyi, Jogi és Gazdasági Bizottság 

 

Huszár Gábor: Mindkét bizottságunk megtárgyalta, néhány változtatással elfogadásra 

javasolják. Alig 10 nappal ezelőtt, kaptunk információt a kamatnövekedésről, a Fürdő hitelét 

kezelő banktól. A költségvetésben ezt kezelnünk kell. Ma reggel két államtitkárral sikerült 

egyeztetni, azzal kapcsolatban, hogy a tehertételt, amit a Városnak és a Fürdőnek viselni kell 

azt milyen állami segítséggel tudjuk esetleg kompenzálni. A mélységében a költségvetés 

módosítására most nincs mód. Természetesen lehet egyéni képviselői javaslatokat lehet tenni. 

Azt kérem Tisztelt Képviselő társaimtól, hogy ezt a költségvetést alapjaiban most nem 

változtassuk meg.  

 

Kovács Márta Mária: A minimálbér növekedéséből várható támogatás összegét szeretném 

tudni, milyen nagyságrendű, ami a bevételi oldalra kerül.  

 

Kovács Ágnes: A minimálbér támogatás összegéről pontos információnk egyelőre nincs. 

 

Kovács Márta Mária: A Pénzügyi Bizottsági ülésen is kiemeltem, azt a fontos feladatot, 

amit a Pannon Kapu Kulturális Egyesület lát el. A kultúrára a költségvetésünkben jelenleg 20 

millió Ft áll rendelkezésre. Az Egyesület 30 millió Ft-os költségvetést állított össze, tehát itt 

van egy 10 milliós hiány. Köteleződjön el a Képviselő-testület, hogy kipótoljuk a Pannon 

Kapu költségvetését március-áprilisban. A Pénzügyi Bizottság elnökének van egy olyan 

kötelezettsége, hogy véleményezni kell a költségvetést. Ezt követően összefoglalja a 

költségvetés számait. 

 

Pénzügyi, Jogi és Gazdasági Bizottság köszönetét fejezi ki mindazoknak, akik Szentgotthárd 

Város 2023. évi költségvetésének az előkészítő munkáiban részt vettek 

 

Dr. Haragh László: A mi bizottságunk is támogatja a költségvetés elfogadását.  

 

Dömötör Tamás: A tavalyihoz képest felére csökkent a versenysport támogatás, miközben 

növelni kellett volna. Ha kérhetem, akkor az elköteleződés szóljon arra az 5 millió Ft-ra is, 

ami a versenysport keret kiegészítést tartalmazza majd.  

 

Labritz Béla: Az elmúlt 20 évben megtanultam, a Polgármesterek mindig azt mondták, a 

forrást tessék megnevezni. Most jelen esetben nem az a megoldás, hogy innen elveszünk, oda 

hozzáteszünk, hanem forrást megjelölünk. Ezt kell most nekünk elfogadni, ebben most ne 

nyúljunk bele. 
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Huszár Gábor: Javaslom, hogy fogadjuk el mindkét bizottság módosító javaslatait, csak a 

főszámokba nem szabad belenyúlni.  

 

Dr. Sütő Ferenc: Az én egyéni indítványom az, hogy legyen sorok közötti átrendeződés, a 60 

millió helyett 50 millió legyen, a 10 millió Ft kerüljön az évi rendezvény keretre. Zajlik a 

rábakethelyi ravatalozó felújítása, most sem a beruházások, sem a felújítások között nem 

találtam arra vonatkozóan semmit, hogy van-e esély a folytatásra. Hangsúlyozottan kérem, 

hogy prioritás maradjon a ravatalozó újuljon meg, ha lesznek rá erőforrásaink.  

 

Kovács Márta Mária: Az, hogy átrendezzük a költségvetési sorokat, nem rúgjuk fel a 

költségvetést. Az is megfelel nekem, ha az elköteleződést itt most határozati javaslatban 

foglaljuk.  

 

Bartakovics Andrea: Az orvosi ügyelettel könnyen példálózzunk, mert tervek szerint más 

veszi át az orvosi ügyeletet. Az elnök asszony felvetéseivel egyetértek.  

 

Vörös Gábor: Én úgy érzem, hogy fejünkre szakad a tető, de nem baj legalább jól érezzük 

magunkat. Vegyük komolyan és tényleg ne nyúljunk bele a költségvetésbe, várjuk meg mi 

lesz a következő két hónapban.  

 

Huszár Gábor: Sorban szavazunk először a képviselői indítványokról, majd a bizottsági 

javaslatokról, végül a rendelet módosításáról. Szavazás következik.  

 

A Képviselő-testület 9 igen, 0 tartózkodás, 0 nem arányú szavazással elfogadta, hogy a 

közművelődési tevékenység és támogatás soronként nevesítve szerepeljen a költségvetésben. 

 

A Képviselő-testület 7 igen, 1 tartózkodás, 1 nem arányú szavazással elfogadta, hogy 

versenysport támogatásában további 5 millió Ft és a Pannon Kapu Kulturális Egyesület 

rendezvénykeretének növelésében további 10 millió Ft költségnövelésre tesz vállalást. A 

költségvetés módosításánál a két keretösszeg megnövelését nevesíteni kell és ezek majd 

prioritást élveznek. 

 

A Képviselő-testület 8 igen, 1 tartózkodás, 0 nem arányú szavazással elfogadta az 

Önkormányzati Erőforrások és Szociális Ügyek Bizottsága javaslatát.  

 

A Képviselő-testület 9 igen, 0 tartózkodás, 0 nem arányú szavazással elfogadta a határozati 

javaslatot. 

 

A Képviselő-testület alábbi határozatot hozta: 

 

3/2023. számú Képviselő-testületi határozat: 

 

Szentgotthárd Város Önkormányzatának Képviselő – testülete Szentgotthárd Város 

Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséhez kapcsolódóan a következő döntéseket hozza: 

 

1. Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 29./A §-ban meghatározott 

kötelezettségére tekintettel az Önkormányzat saját bevételeinek és adósságot keletkeztető 

ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre 

várható összegeit a következők szerint határozza meg a költségvetési rendelet 8. számú 

mellékletben (Adósságot keletkeztető ügyletek/határozathoz): 



11 
 

Saját bevétel: helyi adókból származó bevétel:   3.903.000.000 Ft 

Magyarország gazdasági stabilitásról szóló 2011. évi CXCIV. törvény  

10.§ (5) bekezdés szerint számított 50%:   1.951.500.000 Ft 

Fizetési kötelezettség:      1.400.000.000 Ft 

 

2. Szentgotthárd város Önkormányzata a 2023. évben előzetes adatszolgáltatást adósságot 

keletkeztető ügylethez kérelmet NEM nyújt be.  

 

3. Szentgotthárd Város Önkormányzata a Gotthárd-Therm Kft.-nél kiegyenlítésre váró Ódor 

Klíma 20221154 sorszámú számla kiegyenlítéséhez 5.689.600 Ft támogatást biztosít a 

költségvetésben tervezett 50.000.000 Ft támogatási keret terhére.  

 

4. Szentgotthárd Város Önkormányzata a SZET Szentgotthárdi Kft részére a 2023. évi 

feladatellátásokhoz 215.000.000 Ft-ot, a Gotthárd Therm Kft. részére működési 

támogatásként 50.000.000 Ft-ot hagy jóvá a 2023.évi költségvetésben eredeti 

előirányzatként. 

 

5. Szentgotthárd Város Önkormányzatának Képviselő – testülete elrendeli, hogy a 2023. évi 

költségvetés 3. számú mellékletében Szentgotthárd Város Önkormányzat működési 

kiadásait tartalmazó táblán a 13. pont alatt szereplő Könyvtári, közművelődési és egyéb 

kulturális tevékenység megnevezéssel tervezett feladatok nevesítve, több sorra megbontva 

szerepeljenek a következők szerint:  

 

- Közművelődési tevékenység és támogatás 16.805.000 Ft  

- Civil alap 7.000.000 Ft  

- Pannon Kapu Kulturális Egyesület működési támogatás 34.900.000 Ft  

- Önkormányzati Erőforrások és Szociális Ügyek Bizottsága keret 1.500.000 Ft 

- Rendezvénykeret 20.000.000 Ft 

 

6. Szentgotthárd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a versenysport 

támogatásában további 5.000.000 Ft és a Pannon Kapu Kulturális Egyesület 

rendezvénykeretének növelésében további 10.000.000 Ft költségnövelésre tesz vállalást. 

A költségvetés módosításánál a két keretösszeg megnövelését nevesíteni kell és ezek 

majd prioritást élveznek. 

 

Határidő: a közlésre azonnal 

Felelős:    Huszár Gábor polgármester 

                 Kovács Ágnes pénzügyi vezető 

 

 

A Képviselő-testület 9 igen, 0 tartózkodás, 0 nem arányú szavazattal megalkotja 

Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2023. (II. 1.) 

önkormányzati rendeletét, Szentgotthárd Város Önkormányzatának a 2023.évi 

költségvetéséről 

 

15:33 órakor Huszár Gábor polgármester szünetet rendel el, 15:54 órakor folytatódik a nyílt 

ülés. 
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3./ Napirendi pont: 

Tájékoztató az Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsában végzett tevékenységről. 

Előadó: Huszár Gábor polgármester 

  Dr. Dancsecs Zsolt jegyző 

Előterjesztés: 5. számú melléklet 

Bizottsági javaslat:   2. számú melléklet / Önkormányzati Erőforrások és Szociális Ügyek 

Bizottsága/ 

3. számú melléklet / Pénzügyi, Jogi és Gazdasági Bizottság 
 

Huszár Gábor: Mindkét bizottság tárgyalta, mindkét bizottság elfogadásra javasolja. Kérdés, 

hozzászólás? Amennyiben nincs hozzászólás, szavazás következik.  

 

A Képviselő-testület 9 igen , 0 tartózkodás , 0 nem arányú szavazással az alábbi 

határozatot hozta. 

 

4/2023. számú Képviselő-testületi határozat: 

 

Szentgotthárd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szentgotthárd és Térsége 

Önkormányzati Társulás Társulási Tanács 2022. évben folytatott tevékenységről szóló 

tájékoztatót megismerte és elfogadja. 

 

Határidő: azonnal  

Felelős:   Huszár Gábor polgármester/elnök 

                dr. Gábor László, Önk. és Térségi Erőforrások v. 

 

 

KÜLÖNFÉLÉK 

 

 

4./ Napirendi pont: 

A lakbérek megállapításáról szóló 14/2019. (V.31.) önkormányzati rendelet módosítása. 

Előadó: Dr. Dancsecs Zsolt jegyző 

Előterjesztés: 6. számú melléklet 

Bizottsági javaslat:   2. számú melléklet / Önkormányzati Erőforrások és Szociális Ügyek 

Bizottsága/ 

3. számú melléklet / Pénzügyi, Jogi és Gazdasági Bizottság 
 

Huszár Gábor: Mindkét bizottság tárgyalta, mindkét bizottság elfogadásra javasolja. Kérdés, 

hozzászólás? Amennyiben nincs hozzászólás, szavazás következik. Figyelem rendeletalkotás! 
 

A Képviselő-testület 9 igen, 0 tartózkodás, 0 nem arányú szavazattal megalkotja 

Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2023. (II. 1.) 

önkormányzati rendeletét, A lakbérek megállapításáról szóló 14/2019. (V. 31.) 

önkormányzati rendelet módosításáról. 
 

 

5./ Napirendi pont: 

Közvilágítás energia megtakarítási lehetőségek. 

Előadó: Doncsecz András Városüzemeltetési vezető 

Előterjesztés: 7. számú melléklet 
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Bizottsági javaslat:   2. számú melléklet / Önkormányzati Erőforrások és Szociális Ügyek 

Bizottsága/ 

3. számú melléklet / Pénzügyi, Jogi és Gazdasági Bizottság 

 

Huszár Gábor: Mindkét bizottság tárgyalta, az Önkormányzati Erőforrások és Szociális 

Ügyek Bizottságának javaslat, hogy a csoportos közbeszerzés utáni új energia árak tudatában 

térjünk vissza az energia megtakarítási lehetőségekre. Szerintem ez egy bölcs döntés.  

 

Kovács Márta Mária: Bizottságunk úgy látta nincs akkora megtakarítási lehetőség, hogy 

ezzel foglalkozzunk, és a lakosság se venné jó néven a korlátozást.  

 

Dr. Haragh László: Szentgotthárd esetében közvilágítás korszerűsítését az önkormányzat 

teljesítette 2016-ban, LED technológiás lámpatestek kerültek felszerelésre.  

 

Huszár Gábor: A lámpatestek egyedi szabályozását támogatom, fogom támogatni, nem 

tartanám szerencsésnek a drasztikus lekapcsolást. A bekerülési költséget arányosítani kell a 

megtakarítási költséggel, amit csak akkor tudunk, ha ismerjük az új beszerzési árakat. 

Szavazás következik.  

 

A Képviselő-testület 9 igen , 0 tartózkodás , 0 nem arányú szavazással az alábbi 

határozatot hozta. 

 

5/2023. számú Képviselő-testületi határozat: 

 

Szentgotthárd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a városi közvilágítás 

energiafelhasználás csökkentésének lehetőségeivel, az ezekkel elérhető megtakarításokkal és 

az ezekhez szükséges ráfordításokkal kapcsolatos tájékoztatót elfogadja. A városi 

közvilágítási hálózat energia felhasználásának csökkentésével kapcsolatban az alábbi döntést 

hozza: a csoportos közbeszerzés utáni új energia árak ismeretében az energia megtakarítási 

lehetőségekre visszatér.  

 

Határidő:  az új energiaárak megismerését követően azonnal 

Felelős:  Doncsecs András Városüzemeltetési vezető 

 

 

6./ Napirendi pont: 

„Szent Gotthárd Ált. Isk.” Sportcsarnok bérleti díj és használatba adása. 

Előadó: Huszár Gábor polgármester 

Előterjesztés: 8. számú melléklet 

Bizottsági javaslat:   2. számú melléklet / Önkormányzati Erőforrások és Szociális Ügyek 

Bizottsága/ 

3. számú melléklet / Pénzügyi, Jogi és Gazdasági Bizottság 

 

Huszár Gábor: Amennyiben nincs hozzászólás, szavazás következik.  

 

A Képviselő-testület 9 igen , 0 tartózkodás , 0 nem arányú szavazással az alábbi 

határozatot hozta. 
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6/2023. számú Képviselő-testületi határozat: 

 

1./ Szentgotthárd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 14/2022. sz. határozatában 

szereplő bérleti díjakat egyelőre nem módosítja, azonban 

- november 01. és március 31. között a bérleti díjon felül bruttó 3.350.-Ft/óra 

rezsihozzájárulást kell fizetni, ezt a bérleti szerződésben külön kell feltüntetni.  

- Amennyiben a sportcsarnokot megosztva egy időben kettő bérlő is használja (kettő bérleti 

szerződés alapján egy időben használják), akkor a rezsihozzájárulás mértéke bérlőnként 

(bérleti szerződésenként) bruttó 1.675.- Ft/óra.  

- A bérleti díjból bármilyen jogcímen adott kedvezmény a rezsihozzájárulás mértékét nem 

érinti.  

 

2./ Szentgotthárd Város Önkormányzatának Képviselő – testülete egyetért a 9970 

Szentgotthárd, Füzesi u. 3. fszt. 2 sz alatti, 7/2/A/2 egyéb helyiség sportcsarnok megnevezésű 

ingatlan 2023.02.01-től a Szentgotthárdi Sport és Turisztikai Nonprofit Kft. (9970 

Szentgotthárd, Széll K. tér 1.) részére történő üzemeltetésbe adásával.  

 

Határidő: a közlésre azonnal,  

Felelős: Huszár Gábor polgármester, Dr. Dancsecs Zsolt jegyző 
 

 

7./ Napirendi pont: 

A Szentgotthárdi Közös Önkormányzati Hivatal Egyedi Iratkezelési Szabályzata 

végrehajtásának ellenőrzése elnevezésű belső ellenőrzési jelentés elfogadása. 

Előadó: Dr. Dancsecs Zsolt jegyző 

Előterjesztés: 9. számú melléklet 

Bizottsági javaslat:   3. számú melléklet / Pénzügyi, Jogi és Gazdasági Bizottság 

 

Huszár Gábor: Kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs hozzászólás, szavazás következik. 

 

A Képviselő-testület 9 igen , 0 tartózkodás , 0 nem arányú szavazással az alábbi 

határozatot hozta. 

 

7/2023. számú Képviselő-testületi határozat: 

 

Szentgotthárd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete „A Szentgotthárdi Közös 

Önkormányzati Hivatal Egyedi Iratkezelési Szabályzata végrehajtásának ellenőrzése” 

elnevezésű belső ellenőrzési jelentést megismerte, az abban leírtakat elfogadja. 

 

 

Határidő:  a közlésre azonnal 

Felelős:  a közlésért Dr. Dancsecs Zsolt – jegyző 

 

 

8./ Napirendi pont: 

A TDM támogatási szerződésének módosítása. 

Előadó: Huszár Gábor polgármester 

Előterjesztés: 10. számú melléklet 

Bizottsági javaslat:   3. számú melléklet / Pénzügyi, Jogi és Gazdasági Bizottság 
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Huszár Gábor: Kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs hozzászólás, szavazás következik. 

 

A Képviselő-testület 9 igen , 0 tartózkodás , 0 nem arányú szavazással az alábbi 

határozatot hozta. 

 

8/2023. számú Képviselő-testületi határozat: 

 

Szentgotthárd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szentgotthárd és Térsége 

Turisztikai Egyesület (TDM) kérelmét megismerte és jóváhagyja, hogy a 124/2022. sz. 

képviselő-testületi határozat alapján nyújtott önkormányzati támogatás felhasználási ideje 

2023. március 31. napra módosuljon azzal, hogy a támogatás felhasználásáról a TDM 2023. 

április 30. napig pénzügyi és szakmai beszámolót köteles benyújtani. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:   Huszár Gábor polgármester 

               Légrády Rita TDM elnök, Nkft. vezető 

               szerz. módosításért: Dr. Gábor László, Önk. és Térségi Erőforrások v. 

 

 

9./ Napirendi pont: 

Pályázat kiírása a IV. számú háziorvosi körzet betöltésére. 

Előadó: Huszár Gábor polgármester 

Előterjesztés: 11. számú melléklet 

Bizottsági javaslat:   2. számú melléklet / Önkormányzati Erőforrások és Szociális Ügyek 

Bizottsága/ 

 

 

Dr. Haragh László: Sajnáljuk, hogy a Doktornő így döntött, köszönjük az eddigi munkáját. 

Várjuk az új jelentkezőket. 

 

Huszár Gábor: Szavazás következik.  

 

A Képviselő-testület 9 igen , 0 tartózkodás , 0 nem arányú szavazással az alábbi 

határozatot hozta. 

 

9/2023. számú Képviselő-testületi határozat: 

 

Szentgotthárd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szentgotthárdi IV. sz. 

háziorvosi praxist az Előterjesztés 1. sz. melléklete szerint meghirdeti. A praxis betöltésének 

legkorábbi időpontja: 2023. július 01.  

 

Határidő: azonnal  

Felelős: Huszár Gábor polgármester 

   Dr. Gábor László Önk. és Térségi Erőforrások v. 

   Csicsai Dóra intézményi ügyintéző     
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10./ Napirendi pont: 

Erdőgazdálkodói feladatok ellátására kötött megbízási szerződés megszűntetése, új szerződés 

kötése. 

Előadó: Huszár Gábor polgármester 

Előterjesztés: 12. számú melléklet 

Bizottsági javaslat:   2. számú melléklet / Önkormányzati Erőforrások és Szociális Ügyek 

Bizottsága/ 

3. számú melléklet / Pénzügyi, Jogi és Gazdasági Bizottság 

 

Huszár Gábor: Mindkét bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolják. Kérdés, hozzászólás? 

Amennyiben nincs hozzászólás, szavazás következik. 

 

A Képviselő-testület 9 igen , 0 tartózkodás , 0 nem arányú szavazással az alábbi 

határozatot hozta. 

 

10/2023. számú Képviselő-testületi határozat: 

 

1.) Szentgotthárd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Szentgotthárd 

Város Önkormányzata és Kiss János, Szentgotthárd, Vakarcs Kálmán u. 46. sz. alatti lakos 

között az erdőgazdálkodói, illetve egyéb erdészeti tevékenységek ellátására 2010. szeptember 

6. napján kötött megbízási szerződés 2023. február 28. napjával közös megegyezéssel történő 

megszüntetését. A tevékenység megszűntetéséhez kapcsolódó átadás-átvételt jegyzőkönyvben 

kell rögzíteni. 

 

Határidő: a nyilatkozat közlésére: azonnal, átadás-átvétel: 2023. február 28. 

Felelős: Huszár Gábor polgármester 

 

 

2.) Szentgotthárd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja az önkormányzati 

tulajdonú erdőrészletek, erdőterületek vonatkozásában erdészeti szakirányítási feladatok 

ellátására határozatlan idejű megbízási szerződés kötését 2023. 03. 01-vel kezdődően a 

MEFAKER 2000 Kft.-vel (9970 Szentgotthárd, Parkerdő u. 7., adószám: 12657128-2-18, 

ügyvezető: Merkli Ferenc). A MEFAKER Kft. által ajánlott évi 1.000.000.Ft + ÁFA, azaz 

bruttó 1.270.000.-Ft. összegű megbízási díjat elfogadja, ami magába foglalja a feladat ellátása 

kapcsán felmerülő valamennyi költséget (pl. közlekedési költségek, irodai költségek, stb.) 

 

Határidő: 2023. február 28 

Felelős: Huszár Gábor polgármester 

 

 

11./ Napirendi pont: 

24 Város Szövetsége – belépés az egyesületbe. 

Előadó: Huszár Gábor polgármester 

Előterjesztés: 13. számú melléklet 

 

 

Dr. Gábor László: Az osztrák vezető fél kéri, hogy szlovén és a magyar partner városok 

váljanak az egyesület tagjává. A magyar és szlovén településeket tekintve egyesületi tagságról 

beszélhetünk, véleményező-tanácsadó szerepünk van, tagdíjat nem kell fizetnünk 
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Korábban csak együttműködés volt. Az osztrák oldali partnernek vállalása volt, hogy az 

együttműködés tagjait szervezeti keretek közé tömörítse.  

 

Huszár Gábor: Szavazás következik. 

 

A Képviselő-testület 9 igen , 0 tartózkodás , 0 nem arányú szavazással az alábbi 

határozatot hozta. 

 

11/2023. számú Képviselő-testületi határozat: 

 

Szentgotthárd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy 

Szentgotthárd Város Önkormányzata a 24 Város Szövetsége együttműködés keretében a „Die 

Oststeirische Städtekooperation” (Kelet-Stájer Városok Szövetsége) egyesület tagjává váljon 

az előterjesztésben és a mellékletben megfogalmazottak szerint. Felhatalmazza a 

polgármestert az Előterjesztés 1. sz. mellékletet képező belépő nyilatkozat aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:   Huszár Gábor polgármester 

               Dr. Gábor László Önk. és Térségi Erőforrás v. 

 

 

12./ Napirendi pont: 

Huszár Gábor polgármester 2023. évi szabadságolási ütemtervének jóváhagyása. 

Előadó: Dr. Dancsecs Zsolt jegyző 

Előterjesztés: 14. számú melléklet 

Bizottsági javaslat:   2. számú melléklet / Önkormányzati Erőforrások és Szociális Ügyek 

Bizottsága/ 

 

Huszár Gábor: Van-e kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs hozzászólás, szavazás 

következik.  

 

A Képviselő-testület 9 igen , 0 tartózkodás , 0 nem arányú szavazással az alábbi 

határozatot hozta. 

 

12/2023. számú Képviselő-testületi határozat: 

 

Szentgotthárd Város Önkormányzatának Képviselő-testületet Huszár Gábor polgármester 

2023. évi szabadságolási ütemtervét – a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. 

törvény 225/C § (2) bekezdése alapján – az Előterjesztés 1. számú melléklete szerint hagyja 

jóvá. A 2022. évről áthozott 25 nap szabadságát a polgármesternek legkésőbb 2023.03.31. 

napjáig igénybe kell venni. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:    Labritz Béla alpolgármester 
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13./ Napirendi pont: 

Partnerségi egyeztetés lezárása. 

Előadó: Huszár Gábor polgármester 

Előterjesztés: 15. számú melléklet 

Bizottsági javaslat:  3. számú melléklet / Pénzügyi, Jogi és Gazdasági Bizottság 

 

Huszár Gábor: Pénzügyi, Jogi és Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 

Kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs hozzászólás, szavazás következik. 

 

A Képviselő-testület 9 igen , 0 tartózkodás , 0 nem arányú szavazással az alábbi 

határozatot hozta. 

 

13/2023. számú Képviselő-testületi határozat: 

 

Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Szentgotthárd Város Helyi Építési 

Szabályzatáról és Szabályozási tervéről szóló 19/2016. (VI. 30.) Önkormányzati rendelet 

módosítási eljárása kapcsán a  

- 84/2020,  

- a 118/2020,  

- a 120/2020 és az  

- 51/2022. számú képviselő-testületi határozattal  

- valamint  Szentgotthárd város polgármestere által a V/77/2020. sz. határozatban 

támogatott módosítási kezdeményezések tartalmában indított,  

A partnerségi egyeztetés helyi szabályairól szóló 21/2017(VIII.31.) önkormányzati 

rendelet és a 314/2012.(XI.8.) Kormányrendelet hatályos szabályai szerint lefolytatott 

partnerségi egyeztetést a beérkezett hozzászólások megismerése után az észrevételeket 

a mellékelt főépítészi feljegyzés szerint a tervezési folyamatba integrálva elfogadja 

azzal, hogy az észrevételt tevők érdekei arányosan figyelembe lettek véve és a 

partnerségi egyeztetést lezárja.  

 

Határidő: a közlésre azonnal  

Felelős: Doncsecz András városüzemeltetési vezető    

 

 

14./ Napirendi pont: 

Sztg. 0167/75 és 0167/77 hrsz.-ú ingatlan ügye. (Rábaparti kiskertek területe) 

Előadó: Doncsecz András Városüzemeltetési vezető 

Előterjesztés: 16. számú melléklet 

Bizottsági javaslat:   2. számú melléklet / Önkormányzati Erőforrások és Szociális Ügyek 

Bizottsága/ 

3. számú melléklet / Pénzügyi, Jogi és Gazdasági Bizottság 

 

Huszár Gábor: Szavazás következik.  

 

A Képviselő-testület 9 igen , 0 tartózkodás , 0 nem arányú szavazással az alábbi 

határozatot hozta. 
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14/2023. számú Képviselő-testületi határozat: 

 

1./ Szentgotthárd Város Önkormányzatának Képviselőtestülete kezdeményezi a Magyar 

Állam tulajdonában és a tulajdonosi jogokat gyakorló Nemzeti Földügyi Központ 

kezelésében lévő Szentgotthárd, külterület 0167/75 hrsz.-ú, 4 ha 1473 m2 területű kert és 

rét művelési ágú és a Szentgotthárd, külterület 0167/77 hrsz.-ú, 1 ha 3817 m2 területű, 

kert művelési ágú ingatlanok   térítésmentes tulajdonba adását, a Nemzeti Földalapról 

szóló 2010. évi LXXXVII. törvény 22.§ (1) bekezdés bb) alpontja és a mező- és 

erdőgazdasági földek forgalmáról szóló 2013. évi CXXII. törvény 11.§ (2) bekezdés 

c) pontja alapján „településfejlesztés” céljából. 

 

- A Képviselő-testület felhatalmazza Huszár Gábor polgármestert a térítésmentes 

tulajdonba adási ügylet megvalósításának érdekében szükséges valamennyi intézkedés 

megtételére, és a szerződés dokumentumok aláírására. 

 

2./ Szentgotthárd Város Önkormányzatának Képviselőtestülete hozzájárul a jelen előterjesztés 

3. és 4. sz. mellékletét képező „KÉRELEM NEMZETI FÖLDALAPBA TARTOZÓ 

FÖLDRÉSZLET TÉRÍTÉSMENTES TULAJDONBA ADÁSA IRÁNT” című 

dokumentum Huszár Gábor polgármester által történő aláírásához.  

 

3./ Szentgotthárd Város Önkormányzatának Képviselőtestülete hozzájárul a jelen előterjesztés 

5. sz. mellékletét képező tulajdonszerzési cél részletes leírását tartalmazó dokumentum 

Huszár Gábor polgármester által történő aláírásához.   

 

4./ Szentgotthárd Város Önkormányzatának Képviselőtestülete kinyilatkozza, hogy az 

ingatlanok térítésmentes tulajdonba adásával kapcsolatosan felmerülő összes költséget 

Szentgotthárd Város Önkormányzata viseli. 

 

Határidő: a közlésre azonnal,  

Felelős: Huszár Gábor polgármester, Dr. Dancsecs Zsolt jegyző, Doncsecz András 

városüzemeltetési vezető, Tófeji Zsolt vezető-főtanácsos 

 

 

15./ Napirendi pont: 

Ingatlanvásárlási kérelem 0232/10, 0232/31, 0232/32,0232/ 33 hrsz.. 

Előadó: Doncsecz András Városüzemeltetési vezető 

Előterjesztés: 17. számú melléklet 

Bizottsági javaslat:  3. számú melléklet / Pénzügyi, Jogi és Gazdasági Bizottság 
 

Huszár Gábor: Pénzügyi, Jogi és Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 

Kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs hozzászólás, szavazás következik. 
 

A Képviselő-testület a határozati javaslat 1. pontját 8 igen , 1 tartózkodás , 0 nem, 

valamit 2. pontját 8 igen , 0 tartózkodás , 1 nem arányú szavazással elfogadta, az alábbi 

határozatot hozta. 
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15/2023. számú Képviselő-testületi határozat: 

 

1./ Szentgotthárd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szentgotthárd Város 

Önkormányzatának kizárólagos tulajdonát képező szentgotthárdi 0232/11 hrsz.-ú, 4000 m2 

területű, kivett építési terület megnevezésű külterületi ingatlant értékesítésre kijelöli. 

Az ingatlan eladási árát és értékesítés feltételeit forgalmi értékbecslés alapján határozza meg. 

 

2./ Szentgotthárd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szentgotthárdi 0232/31 

hrsz.-ú, 5000 m2 területű, szántó művelési ágú, 13,05 AK értékű, a szentgotthárdi0232/32 

hrsz.-ú, 5000 m2 területű, szántó művelési ágú, 13,05 AK értékű, a szentgotthárdi 0232/33 

hrsz.-ú, 2 ha 9235 m2 területű, szántó művelési ágú, 97,49 AK értékű és a szentgotthárdi 

0232/21 hrsz.-ú, 1405 m2 területű, kert és út művelési ágú. 2,54 Ak értékű, kizárólagos 

önkormányzati tulajdonú ingatlanok érékesítésével elvben egyetért. Az értékesítés 

előfeltétele: 

- az ingatlanok kivonása művelés alól. Az ehhez szükséges összeget a kérelmezőnek a 

kivonásra irányuló eljárás elindítása előtt letétbe kell helyeznie az önkormányzatnál.  

- Fábián Gábor haszonbérlővel a haszonbérlete kapcsán meg kell egyezni 

- az ingatlanok értékbecslését el kell végezni 

- az értékesítést megelőzően a szentgotthárdi 0232/33 hrsz.-ú ingatlant Szentgotthárd Város 

településszerkezeti terve szerint meg kell osztani.  

 

Határidő: a közlésre azonnal,  

Felelős: Huszár Gábor polgármester, Dr. Dancsecs Zsolt jegyző, Doncsecz András 

városüzemeltetési vezető, Tófeji Zsolt vezető-főtanácsos 

 

 

 

Huszár Gábor polgármester, megköszönte mindenki munkáját, a nyílt ülést 16:20 órakor 

bezárja.  

 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

Huszár Gábor s. k. Dr. Dancsecs Zsolt s. k. 

Polgármester           Jegyző  

 


